
Dámská rekreační obuv NIKE-Air Max Excee sail/lilac bloom/pink/summit white

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
37,5 1000000113428 197593634764 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Nike. Tyto dámské botasky byly svým střihem inspirovány Air Max 90. Přinášejí moderní
nádech legendární ikony prostřednictvím prodloužených designových linií a nových proporcí. Osloví každou stylovou
dámu, která preferuje pohodlí a jemné barvy. Dámské tenisky Nike disponují mezipodešví Air Max, která tlumí
nárazy pomocí vzduchového vaku. Ten se zároveň stává designérským prvkem. Dámské botasky mají prodyšný
svršek díky textilnímu materiálu. Ten doplňují i části ze syntetiky a semiše, které zpevňují chodidlo v nejvíce
potřebných oblastech.

Dámské botasky Nike mají měkkou stélku, která se postará o pohodlí při nošení. Značkové tenisky pro dámy mají
klasické vázání na tkaničky, díky kterému si dobře fixujete chodidlo. Stylové tenisky jsou perfektními společníky pro
každodenní nošení, do práce, do města a pro volný čas. Jsou vhodné ke kalhotám, kraťasům i sukním.

Detaily produktu:

značkové tenisky pro dámy
moderní vzhled
sportovní design
prodyšný svršek
vázání na šňůrky
zpevněné chodidlo
logo a nápis značky
mezipodešev Air Max výborně tlumí nárazy
přilnavá podrážka

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


